FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION PLATAFORMA DE NEG. TUAPP

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

(en pesos uruguayos)

Activo

Banco

Inversiones financieras
Comisiones a cobrar
Crédito fiscal

IVA compras

Total de activo corriente

Total de activo

Pasivo
Cuentas por pagar
Impuestos a pagar

Total de pasivo corriente

Total de pasivo

Patrimonio neto fiduciario
Aporte del Fideicomitente
Resultados acumulados
Resultado del ejercicio

Total de patrimonio neto fiduciario

Total de pasivo y patrimonio neto fiduciario
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4,451,104
7,908,948
78,091
1,269,847
386,541
14,094,531

14,094,531

548,411

37,141
585,552

585,552

4,319,900
8,765,649
423,430
13,508,979

14,094,531



ESTADO DE RESULTADOS
POR EL EJERCICIO FINALIZADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

(en pesos uruguayos)

Ingresos
Comisiones TUAPP 4,644,995
Otros ingresos -

Total 4,644,995

Gastos de administracion

Honorario de Rpca. Neg. Fiduciarios -1,851,281
Impuestos -221,335
Otros gastos de gestion -2,333,031
Margen financiero -4,405,647

Resultados financieros

Resultado inversiones financieras 523,032
Gastos y comisiones bancarias -211
Diferencia de cambio -119,739
Total 403,082
Resultado antes de Impuesto a la renta 642,430
Impuesto a la renta -219,000
Resultado del ejercicio 423,430

ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL

POR EL EJERCICIO FINALIZADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

(en pesos uruguayos)

Resultado del ejercicio 642,430
Otro resultado integral -

Resultado integral del ejercicio 642,430

Participacion del BROU: 50%

La versidon completa de los estados contables figura en la paginca web: www.brou.com.uy
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